ПРОТОКОЛ № б/н
Внеочередного общего собрания СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: Самарская область, Красноярский район, пгт.
Новосемейкино, ул. Заводская, дом № 17

проведенного в форме очного (заочного) голосования

п.г.т. Новосемейкино «28» мая 2019 г.
Красноярский район Самарской области

Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме
проводится в соответствии со ст. 44-48 ЖК РФ.

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме:
МУП «Жилкомсервис» в лице и.о. Управляющего отделением МКД- юрисконсульта Гейль Г.А.
Основание для проведения собрания: Поручение Администрации муниципального района
Красноярский Самарской области от 29.04.2019 г. о проведении внеочередного собрания
собственников помещений МКД по вопросу включения, созданного в результате
благоустройства, имущества в состав общего имущества МКД.
Лица, приглашенные для участия во внеочередном общем собрании собственников помещений -
отсутствуют ( приглашений не было).
Место ( адрес) хранения протокола № б/н от 28 мая 2019 г. и реестра собственников помещений
МКД - МУП «Жилкомсервис», находящийся по адресу: Самарская область, Красноярский район,
п.г.т. Новосемейкино, ул. Школьная, д. 11.
Принятые собственниками помещений решения по вопросам повестки дня принимались:

1) очным голосованием 28 мая 2019 г. с 10.00 час. до 11.00 час. по адресу: Самарская
область, Красноярский район, п.г.т. Новосемейкино, ул. Заводская, д. 17 ( во дворе дома).

2) путем заполнения реестра собственников помещений в МКД ( Приложение № 1 к
протоколу б/н от 28.05.2019 г. очного голосования).

Дата и место подсчета голосов: 28 мая 2019 г. в 11.00 час. по адресу: Самарская область,
Красноярский район, п.г.т. Новосемейкино, ул. Заводская, д. 17.

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу: п.г.т. Новосемейкино, ул.
Заводская, д. 17 нежилые помещения не имеются.

В соответствии с ч. 3 ст. 45 ЖК РФ: Общее собрание собственников помещений в
многоквартирном доме правомочно ( имеет кворум), если в нем приняли участие собственники
помещений в данном доме или их представители, обладающие более чем пятьюдесятью
процентами голосов от общего числа голосов.

Общая площадь жилых помещений МКД: 1 976, 1 кв.м.

Во внеочередном общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по
адресу: п.г.т. Новосемейкино, ул. Заводская, д. 17 приняли участие собственники и их
представители жилых помещений общей площадью 737, 5 кв.м, (согласно списка собственников
МКД, приложение 1 к протоколу б/н), что составляет 37, 3 % от общего числа собственников
жилых помещений.
Общее число голосов: 100 .

Количество голосов, принимающих участие в собрании: 37, 3 .
Кворум не имеется. Очное собрание собственников неправомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя общего собрания, секретаря общего собрания, счетной комиссии
общего собрания.

2. Принятие в состав общего имущества МКД элементов благоустройства придомовой
территории (ограждения, скамейки, урны и прочие) в целях осуществления последующего
содержания указанного имущества.

Данное благоустройство проводится по муниципальной программе «Формирование комфортной
городской среды на 2018- 2024 годы» за счет средств областного и федерального бюджетов.

Приложения к протоколу:
1. Список лиц, приглашенных на собрание, не имеется.

М ун и ц и па ль н о е
унитарно©  п р е дпр и яти е "

9
y_lv

Входящий № -э <Э Ь —

2. Реестр собственников помещений, содержащих сведения обо всех собственниках
помещений в МКД.

3. Копия объявления о проведении внеочередного собрания собственниках помещений в

4. Копия фотографии объявления, подтверждающая сообщение о проведении внеочередного
собрания собственниках помещений в МКД.

5. Документов, удостоверяющие полномочия представителей собственников помещений в
МКД, присутствующих на собрании, не имеются.

6. Документ, рассмотренный внеочередным собранием, имеется: Постановление № 114 от
29.03.2019 г. Администрации муниципального района Красноярский Самарской области «
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района
Красноярский Самарской области № 1284 от 28.12.2017 г. « Об утверждении
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
муниципального района Красноярский Самарской области на 2018- 2024 годы» ( с
изменениями от 29.03.2018 г. № 74, от 10.10.2018 г. № 275).

По вопросу повестки дня: слушали:
И.о. Управляющего отделением МКД МУП «Жилкомсервис» - юрисконсульта Гейль Г.А.,

которая предложила:
Выбрать председателем собрания Крупнина В.А.,
Секретарем собрания Горбунову М.С.,
Счетную комиссию:

Голосовали:
«ЗА» 37,3 голосов (100 %).
«ПРОТИВ» - голосов (- %).
«Воздержалось» - голосов (- %).
Решили:
Выбрать председателем собрания Крупнина В. А.,
секретарем собрания Горбунову М.С.,
Счетную комиссию:

В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решение принято.
По в о п р о с у  повестки д н я : слушали: И.о. Управляющего отделением МКД МУП

«Жилкомсервис» - юрисконсульта Гейль Г. А., которая предложила:
- принять в состав общего имущества МКД элементы благоустройства придомовой

территории (ограждения, скамейки, урны и прочие) в целях осуществления последующего
содержания указанного имущества.

Голосовали:
«ЗА» - 37,3 голосов (100 %).
«ПРОТИВ» - голосов (- %).
«Воздержалось» - голосов (- %).
Решили: принять в состав общего имущества МКД элементы благоустройства придомовой

территории (ограждения, скамейки, урны и прочие) в целях осуществления последующего
содержания указанного имущества.

В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решения второго вопроса повестки дня
приняты.

отделением МКД МУП «Жилкомсервис» -

МКД.

/
/28.05.2019 г.
/. 28.05.2019 г.

Председатель собрания: Крупнин В.А./_
Секретарь собрания: Горбунова М.С./
Лица, подводившие подсчет голосов:

28.05.2019 г.
28.05.2019 г.
28.05.2019 г.

Приложение № 1 к Протоколу № b/к ,

от Л » Л  X o / J  _ года

очно/заочногос общего собрания
собственников МКД

РЕЕСТР

Регистрации собственников помещений многоквартирного дома № 1 7  по улице Заводская
участвующих в общем собрании собственников помещений дома в очно/ заочной форме
голосования

Ф.И.О №
квартиры

Общая площадь /доля Подпись

Сухова Оксана Павловна 1 30,70
Борцова Татьяна Владимировна 2 40,70 д U

L
Ганина Татьяна Вениаминовна 3 44, 20
Ларионова Анастасия Михайловна 4 42,30 J ..... 7

~азизова Любовь Александровна 5 30, 40
>учинцева Екатерина Михайловна 6 40,40 I K

'емыкин Игорь Витальевич 7 43,60
слешкин Валерий Васильевич 8 41,60
учинцев Андрей Алексеевич 9 30,50
узнецова Валентина Ивановна 10 40,10
эродынкина Любовь Александровна 11 45,70
ревский Владимир Александрович 12 42,30
эролева Ирина Тихоновна 13 31,10

реев Олег Николаевич 14 40,00
лщова Елена Николаевна 15 44,00
ггянчук Надежда Валериевна 16 42,50 , p. /
;акина Екатерина Ивановна 17 43,20

с Т т Л Т "

рфирова Валентина Герасимовна 18 52,90 \ 1/

рихлова Нина Георгиевна 19 44,40
сенов Сергей Геннадьевич 20 42,20
акин Юрий Иванович 21 42,10

[мова Анна Вячеславовна 22 54,10

[Симов Александр Николаевич 23 43,80

олев Василий Иванович 24 42,00

вишкина Анна Адольфовна 25 41,60

ih o b  Николай ВАлерьевич 26 53,20

>унова Мария Семеновна 27 42, 90

<ова Юлия Владимировна 42,50 7 ч У '
вик Николай Григорьевич 29 41,90

ьзина Надежда Ивановна
сова Юлия Викторовна

30 53,30

Коломейцева Анастасия Павловна 31 44, 20 1 '

Игонин Валентин Павлович 32 41,50
Запитецкая Елена Васильевна 33 42,70
Кузьмин Алексей Анатольевич 34 42,60

Дробот Вера Александровна 35 39,50 Д
Назаркина Татьяна Николаевна 36 30,00
Сакин Геннадий Степанович 37 42,70 л  7

Зотов Александр Алексеевич 38 43,30 ( У ^ ~

Левченко Галина Николаевна 39 40,10 \/оЛл̂
Крупнин Виктор Александрович 40 29,50 \/ [<л0 9 ИуУ  Д /и
Коннов Валерий Михайлович 41 41,80

Стрелков Сергей Борисович 42 44,20 CfaltJ*S
Кугот Анатолий Кириллович 43 39,50 . 1г р Л
Гусарова Татьяна Анатольевна 44 29,50 V
I Етыша Кристина Николаевна 45 41,90

Скорняков Василий Иванович 46 42,90

Аткаева Аида Фагильевна 47 40,00 н
Тетр\лшна Наталья Николаевна 48 30,00

Всего 1 976,10

Председатель собрания

/Секретарь собрания ‘\_£)

и
/

Ш
Л

С
П

Н
Е

/

а
>

ОИ
О
С

Й О И
Дд дО
PQн
Ою
§ S '
0  ' .
5 ^  £
1  ЧО

voоо Д

О!сЗЬ*
О
До
CQ
сЗсо

о
О  й
о  <d

&  а  и  VO

оо_
о

о

осЗ

3  ч  ~
/-Го о

5- ^
о >я
Й и
° § a ,  g
С о О

Й О
И
н
й
д

ад ££
2

u S
_ )Яд дО
^  я*0 (V)

ИсЗН
Ооо
Й

а
иноа>
з

сЗ
ЙН
О

>ДО
&о
иОои
03дЮ
CD

£
a
4
СО
CD
Он
Й
О
йОддд
^  и ;
о «

S
д  сз
Д й

о
CN

оо
(N

о
Д

Д
CD
Д
2 д
и  Д

но
CD
3
кО

Дд
д
сЗИно<DЙО

С

Й

и 3
2  н

2 Й
^ Й
I  S
о  ^& р<

р< ё с g
0
сЗ

5Д й
О ^
Д й
ё ^5 о

й

д(N
О  (N

10°
о(N

о 2
Д Я

3

дд
дгддиО

Рн йН ^ о
t  S "п ^р  <D CD
Й g ^
Д  2  wю §Я о 2 рОн од щ
w g в
* f  1д О ю

ОО

д
IДдд
Рнд
д

дсЗЙо
Рнд
S
Рно

*©<дд
ддД[

о

до
н

о
Рно

Й
Рн<D ч :

д 5Д о
д
о

о
и ЙГ}

£
о ш

Й
о

о
д

W
ё

W
д ЭД

дРн
д

о
Рн
о

*
д

д д
D1—г

Рн 2 0

о
>д
о

VO
о с

D
S

и
н
о

)Д

д
н
Рн
о

й
о
дй

>>
S

о
д
Йо

Д ДддаЗ
ддд

Рн CD
VO ffl О Н
О  О  VO
^  8 о °
Ь * 2 sд
Д
Д
Д

До
0
CDbj_> Л-/ VU нН ^Д[ ^ о S  Рн

г -

§до
д:оЙоЗсо
д
• •
>>о
(D
РндсЗ
од
о
Рно
CQ
д
оЙ
Рно

юо

U
В
ее
Ри
и
и
§о
5в

в

ч$г> ftp*

т ш * - .

водите;
ЖГСИНО;

рования -и ш ри н яп и